Zmluvné strany 

sa vzájomne dohodli, že Objednávateľ informuje Poskytovateľa o dátume začatia poskytnutia 

Služby a konca poskytnutia Služby písomne, najmenej dva (2) dni pred uvedeným termínom. 

Článok 5 

Cena 

1. Predmetom Zmluvy je poskytnutie maximálne tisíctristo (1300) hodín Služby, čo predstavuje 

maximálnu hodnotu tejto Zmluvy. Objednávateľom budú hradené reálne odrobené 

osobohodiny poskytnutej Služby na základe vzájomne odsúhlasenému Akceptačného protokolu. 

Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Poskytovateľovi za riadne a včas poskytnutú Službu cenu

[...]

Zmluvné strany sa dohodli na cene za jednu (1) osobohodinu práce telefonického operátora vo 

výške 16,20,- EUR bez DPH, t.j. 19,44,- EUR s DPH a na cene za tri (3) hodiny školenia 

telefonického operátora vo výške 48,60,- EUR bez DPH, t.j. 58,32,- EUR s DPH. Cena za 

Službu za tisíctristo (1300) osobohodín spolu so školením telefonického operátora je spolu vo 

výške 21 108,60,- EUR bez DPH, t.j. 25 330,32,- EUR s DPH (slovom: dvadsaťpäťtisíc 

tristotridsať eur a tridsaťdva centov); (ďalej len „Cena“), pričom Cena Služby je dohodnutá 

ako maximálna, ktorú nie je prípustné prekročiť a zahŕňa akékoľvek a všetky náklady na 

poskytnutie Služby. Akékoľvek dodatky k Zmluve navyšujúce Cenu s výnimkou jej úpravy